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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D6 
 
från Skånes Ridsportförbund angående en gratislicens på Office 365 paketet eller 
motsvarande till varje förening 
 
Motionären yrkar på att förbundet årligen bekostar en Office 365 licens per förening och distrikt. 
 
Förbundet ska också tillhandahålla en resursperson, en tjänsteman, som årligen upphandlar och 
ombesörjer att programmet finns och fungerar hos varje förening. 
 
Förbundsstyrelsen har i sitt arbete 2018 sett fördelar med att det centrala kansliet och framförallt 
distriktskanslierna arbetar i samma system. Av detta skäl har långgående förhandlingar förts med 
Riksidrottsförbundet som ansvarar för det centrala förbundets plattform inom Office 365.  
 
I nuläget använder 11 av 19 distrikt Office 365. 
I början av 2019 har samtliga distrikt getts ett erbjudande om en gemensam Office 365 plattform. Den 
stora nyttan är enklare digitala samarbetsmöjligheter som förenklar och förtydligar planering och 
uppföljning. 
 
Våra föreningar har idag möjlighet att ansöka om en gratisversion av Office 365 hos Microsoft. Att 
kunna erbjuda föreningarna att även de ska finnas på samma plattform som förbundet centralt och 
distrikten är i dagsläget inte möjligt rent tekniskt men kan vara en möjlighet längre fram. 
 
Förbundsstyrelsen ser därför mycket positivt på Skånes Ridsportförbunds motion och föreslår att i ett 
första steg införliva våra 19 distriktskanslier i en gemensam Office 365 plats hos Riksidrottsförbundet. 
Det innebär att förbundet centralt bär kostnader för distriktens licenser från och med 2019. Dock ser 
förbundsstyrelsen att antalet licenser per distrikt kan variera. 
 
Vad gäller förslaget att tillhandahålla resursperson med ansvar för upphandling etc. har beslut tagits 
att från och med våren 2019 upphandla IT-tjänster och produkter från extern part. Detta blir också 
tillgängligt för samtliga distrikt. På sikt är ambitionen att också kunna erbjuda våra medlemsföreningar 
detsamma. 
 
Beträffande resursperson så finns vid förbundskansliet en tjänsteman som har särskilt ansvar att vara 
rådgivande för distrikten och föreningarna i digitaliseringsfrågor.  
 
Förbundsstyrelsen föreslår 
att förbundsstämman beslutar att tillstyrka motionärens förslag att förbundet från centrala medel 
bekostar Office 365 licens för samtliga distrikt från och med 2019 samt  
att förbundsstämman beslutar att motionen i övrigt anses besvarad med vad förbundsstyrelsen anför i 
sitt yttrande 


